[bookmark: _GoBack]Решение от 31.10.2017
О рассмотрении представления главы администрации муниципального образования Веневский район об урегулировании возможного возникновения конфликта интересов при осуществлении муниципальным служащим иной оплачиваемой деятельности
Рассмотрев необходимые материалы, заслушав пояснения членов комиссии, комиссия по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации муниципального образования Веневский район и урегулированию конфликта интересов РЕШИЛА:
1. Принять информацию к сведению.
2. Признать, что осуществление муниципальным служащим XXXX иной оплачиваемой деятельности педагога дополнительного образования в Муниципальном общеобразовательном учреждении «Веневский центр образования №2», не повлечет за собой возникновения конфликта интересов.